שלמה בן לולו

המשיב בע"פ 64881-01-19

ע"ב"כ עו"ד מאג'ד באדר

המערער בע"פ 72779-01-10

### פסק דין

שני ערעורים על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט שמואל הרבסט) מיום

31.12.18 בת"פ 30800-12-15.

### כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 ונדון לשישה חודשי מאסר בפועל, שלושה חודשי מאסר על תנאי וקנס בסך 5,000 ₪. המאשימה מערערת על קולת עונש המאסר בפועל והנאשם מערער על חומריו.

2. הנאשם נרשם כעוסק מורשה בתחום הצבעות בשנת 1984 ועוסק כקבלן בנין.

מדובר בעבירות קלות לביצוע, שרווח גדול בצדן ואכיפתן קשה. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם, ואף אם הם נוטים לקולה.

אשר-על כן, הערעורים נדחים.

המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 3/7/19 בבית המעצר ניצן עד השעה 10:00.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ט, 30 יוני 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה